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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbach do zastupitelstva obce (mé€stysu, mé€sta, meéstské Casti, mé€stského obvodu)

Rehlovice = . ... ... okres .Usti nad Labem =~

konanych ve dnech (dne) .5:10, - 6.10.2018 byly podle vysledkd prevzatych

od okrskovych volebnich komisi zjistény vysledky voleb v obci.

PoCet volebnich okrskl 3
Pocet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovéni 3
Seznam ¢isel volebnich okrskt, jejichz vysledky nebyly predény = ——————=
PoCet volebnich obvodl 1
Celkovy pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu volic¢l a jejich dodatkt 1127
Celkovy pocet volicli, kterym byly vydany ufedni obalky 551
Celkovy pocet odevzdanych ufrednich obdlek 551

A) Jména a pf¥ijmeni zvolenych &lenl zastupitelstva:

Potadi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlast
zvoleni
Volebni strana &. 1 - Komunisticka strana Cech a Moravy

1. MiloS Cvrcéek 66 3. 96

Volebni strana ¢&. 2 - Volba 2018

1. Karel Barcal 40 2. 102
2. Petr Riha 45 1. 97
Volebni strana &. 3 - SdruZeni nezévislych kandidatt I
1. Jan Mikula 37 2. 186
2. Vratislav Plzak 66 3. 166
3. Pavel Safar 48 5. 160
4 Jana Princovéa 40 6. 150
Volebni strana &. 4 - Sance 2018
1. Michal Hlavac 27 1. 167
2. Milo$ Vanék 52 2. 144
3. Zdenek Zeck 44 5. 134
Volebni strana &. 5 - SdruZeni nezdvislych kandidatt II
1. Alfréd Dytrt 62 2. 219
2. Vaclav Hejna 49 5. 210
3. Petra Fiklikova 48 1. 185
4. Jan Pajerek 67 13. 174
5. Jind¥ich Rauer 59 10. 165

B) Jména a pfijmeni ndhradnikt:

Poradi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlasu

néhrad.

Volebni strana &. 1 - Komunistickd strana Cech a Moravy
1. Jitri Bondora 54 4. 70
2. Miroslav Jetrabek 58 1. 66
3. Bohuslav Kutheil 44 12. 57
4. Karel Zirhut 56 2. 36
5. Antonin Zrubecky 57 5. 49
6. Petra Varnkova 40 6. 28
7. Monika Bondorovéa 43 7. 46
8. Véra Mezerova 68 8. 24
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Vaclav Kral
Rudolf KoSler
Marcela KoSlerovéa
Vaclav Kusa
Antonin Hrdlicka
Jaroslav Skoumal

strana &. 2 - Volba 2018
Peter Urban

Simona Vrabcova
Jana Urbanova

Iveta Michalovéa
Vitézslav Mikolasek
Jakub Klikorka
Martin Hlavac
Martin Mikula

Jiri Faléat

Jana Barcalova
Romana Barcalovéa
Karel Barcal

Tom&ds$S RakuSan

strana &. 3 - SdruZeni nezavislych kandidéatt

Monika Havlickovéa
Josef Maché&cek
Vit Kopta

Nadézda Haganovéa
Michael Fiklik
Vaclav Pulchart
Jana Skarydova
Jana Safarova
Katerina Radana Drbalova
Iva Machéackovéa
Michal Simon

strana &. 4 - Sance 2018
Vlastislav Hlavac

Zdenka BartoSova Lacinova
Eliska Wedrichovéa

Vaclav Pulchart

Katerina Veltruskéa

Josef Dengler

Lucie Vankova

Ivana Zeckova

Rudolf Barta

Ji*i Pytka

Dana Pauerova

Zdenka Bartova

strana &. 5 - SdruZeni nezavislych kandidéatt

Anna Rihova

Petr Skotrepa
Martina Krepelové
Petr Horéak

Josef Bélka
Martina Pacesové
Pavel Vaculik

60
77
69
63
49
71

38
42
38
51
45
27
29
39
49
34
42
21
41

37
60
46
54
27
47
41
45
36
55
59

55
48
33
28
41
29
29
32
37
49
47
36

IT

60
47
44
54
71
48
50

9.
10.
11.
13.
14.
15.

O oy U b W

11.
12.
13.
14.
15.

3 O =

11.
12.
13.
14.
15.

~ o b W

11.
12.
13.
14.
15.

= O 0 J o b W

568201

v/8

44
33
31
42
41
32

83
81
58
67
50
54
59
55
59
49
49
45
63

147
135
135
90
110
91
104
82
105
69
100

123
109
104
109
94
93
105
100
94
93
114
71

106
130
124
129
112
110

80

str. &.

2



v/8

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

8. Eva Plzakova 65 12. 125
9. Martina Balcarova 48 14. 116
10. TomasS Beck 41 15. 125

C) Celkovy pocet platnych hlast pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidaty, hranice poc¢tu hlast pro zménu porfadi kandidata pro p¥idéleni mandatu:

Volebni strana &. 1 - Komunisticka strana Cech a Moravy
Pocet hlasl pro stranu: 695, hranice: 50,6
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Miroslav Jeréabek 66
2. Karel Zirhut 36
3. Milo$ Cvrcek 96
4. Jitri Bondora 70
5. Antonin Zrubecky 49
6. Petra Vankova 28
7. Monika Bondorovéa 46
8. Véra Mezerova 24
9. Vaclav Kréal 44
10. Rudolf KoSler 33
11. Marcela KoSlerové 31
12. Bohuslav Kutheil 57
13. Vaclav Kusa 42
14. Antonin Hrdlicka 41
15. Jaroslav Skoumal 32

Volebni strana &. 2 - Volba 2018

Pocet hlast pro stranu: 971, hranice: 70,4
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Petr Riha 97
2. Karel Barcal 102
3. Simona Vrabcova 81
4. Jana Urbanova 58
5. Iveta Michalové 67
6. Vitézslav Mikoléasek 50
7. Peter Urban 83
8. Jakub Klikorka 54
9. Martin Hlavac 59
10. Martin Mikula 55
11. Jiri Faléat 59
12. Jana Barcalova 49
13. Romana Barcalova 49
14. Karel Barcal 45
15. Tomas$ Rakusan 63
Volebni strana &. 3 - SdruZeni nezévislych kandidatté I
Pocet hlasl pro stranu: 1830, hranice: 134,2
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Josef Machéacek 135
2. Jan Mikula 186
3. Vratislav Plzak 166
4. Monika Havlickovéa 147
5. Pavel Safar 160
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4

Jana Princova
Nadézda Haganova
Michael Fiklik
Vit Kopta

Vaclav Pulchart
Jana Skarydova
Jana Safarova

Katerina Radana Drbalova

Iva Machackova
Michal Simon

- Sance 2018

Jméno a prijmeni

1654, hranice:

121,0

150
90
110
135
91
104
82
105
69
100

Poc¢et hlasu

¢islo
1. Michal Hlavac 167
2. Milo$ Vanék 144
3. Zdenka BartoSova Lacinové 109
4. Eliska Wedrichovéa 104
5. Zdenék Zeck 134
6. Vaclav Pulchart 109
7. Katetina Veltruska 94
8. Josef Dengler 93
9. Vlastislav Hlavac 123
10. Lucie Vankovéa 105
11. Ivana Zeckovéa 100
12. Rudolf Barta 94
13. Jiri Pytka 93
14. Dana Pauerova 114
15. Zdenka Bartova 71

Volebni strana ¢.

Pocet hlast pro stranu:

Kandidati Por.

5

- SdruZeni nezavislych kandidatt II
2110, hranice:

Jméno a prijmeni

154,0

Polet hlasu

¢islo
1. Petra Fiklikova 185
2. Alfréd Dytrt 219
3. Anna Rihova 106
4. Petr Skofepa 130
5. Vaclav Hejna 210
6. Martina Krepelovéa 124
7. Petr Horéak 129
8. Josef Bélka 112
9. Martina Pacesové 110
10. Jind¥ich Rauer 165
11. Pavel Vaculik 80
12. Eva Plzakova 125
13. Jan Pajerek 174
14. Martina Balcarovéa 116
15. Tomas Beck 125
568201 -
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Pocet 1listl prilohy &. 1: R
Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uUradu:

Markéta Fencakova

zam&stnanec Ceského statistického uradu: .Lude€k Pasecky

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vydkolenym zam&stnancem CSU:
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Pfiloha &.
K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) List ¢.
Obec (méstys, mésto, méstskad Cast, méstsky obvod) 3
Rehlovice . . . .. . . . .. ... ... .. ... ... okres .Usti nad Labem
Volebni obvod ¢. 1 Volby ve dnech (dne): ..5.10. - 6.10.2018

1. Zjisténi pocétu hlasl pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalsiho
zjistovani vysledkd voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhovély (S 45 odst.
1 zakona):

Celkem platnych hlast: 7260 Polet volenych ¢lent zastupitelstva: 15

Prepoc¢. zéaklad

Volebni strana Polet Pocet pro porovnéani Pomér hlast
hlastd kand. k hranici k zakladu v %

&. 1 - Komunisticka str.Cech a Moravy 695 15 7260,00 9,57

¢. 2 - Volba 2018 971 15 7260,00 13,37

¢. 3 - Sdr. nezéavislych kandidatta I 1830 15 7260,00 25,20

&. 4 - Sance 2018 1654 15 7260,00 22,78

¢. 5 - SNK II 2110 15 7260,00 29,006

Pro rozhodnuti o postupu bylo pouzito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dal$iho zjistovani vysledkd voleb:
Komunistickd str.Cech a Moravy
Volba 2018
Sdr. nezavislych kandidéata I
Sance 2018
SNK IT

2. Poradi vypoctenych podilt, pocdet mandatd pro jednotlivé volebni strany:

Poradi Hodnota podilu Cislo a zkraceny nazev volebni strany
1. 2110, 00 5 - SNK IT
2. 1830,00 3 - Sdr. nezéavislych kandidatt I
3. 1654, 00 4 - Sance 2018
4. 1055,00 5 - SNK IT
5. 971,00 2 - Volba 2018
6. 915, 00 3 - Sdr. nezéavislych kandidatt I
7. 827,00 4 - Sance 2018
8. 703,33 5 - SNK II
9. 695,00 1 - Komunisticka str.Cech a Moravy
10. 610,00 3 - Sdr. nezéavislych kandidatt I
11. 551,33 4 - Sance 2018
12. 527,50 5 - SNK IT
13. 485,50 2 - Volba 2018
14. 457,50 3 - Sdr. nezéavislych kandidatt I
15. 422,00 5 - SNK IT

Volebni strana Mandaty

1 - Komunisticka str.Cech a Moravy 1

2 - Volba 2018 2

3 - Sdr. nezavislych kandidatd I 4

4 - Sance 2018 3

5 - SNK II 5
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K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uradu:

Markéta Fencakova

zam&stnanec Ceského statistického uradu: .Lude€k Pasecky

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vy3kolenym zam&stnancem CSU:
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